ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.11.2016 № 806-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Положение о Департаменте ветеринарии

Свердловской области, утвержденное постановлением Правительства

Свердловской области от 07.12.2015 № 1101-ПП

В соответствии со статьёй 1 О 1 Областного закона от 1 О марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях приведения

в соответствие законодательству Российской Федерации и Свердловской области

Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о Департаменте ветеринарии Свердловской области,
утвержденное постановлением Правительства Свердловской области

от 07.12.2015 № 1101-ПП «Об утверждении Положения и предельного лимита
штатной численности и фонда по должностным окладам в месяц Департамента

ветеринарии Свердловской области» («Областная газета», 2015, 11 декабря,

№ 229) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства

Свердловской области от 31.05.2016 № 389-ПП и от 12.09.2016 № 635-ПП,
следующие изменения:

1) в абзаце первом части второй пункта 7 главы 1 слова «находятся
43 государственных учреждения» заменить словами «находится

41 государственное учреждение»;
2) подпункты 20 и 34 части второй пункта 7 главы 1 признать утратившими

силу;

3) в подпункте 9 пункта 14 главы 2:
в абзаце третьем слово «лимитов» исключить;

в абзаце шестом слова «изменению лимитов бюджетных ассигнований»

заменить словами «изменению бюджетных ассигнований».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Первого Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена

Правительства Свердловской области А.В. Орлова.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

~с;ед-о''~
;l"~p /-- - -!:::'lo~, \

Губернатор /_}_!в, Ynr1вrss~e '\\ \\
Свердловской обла 1 ,&, ВЫПj:с:~: 'иsых I S:< \ ~хкт~::~;~-,,;'~~с,;~

~ ~ -- - -/\-Г)<Ь
~(/. 11\
~** ---... -----::::-: :--:-:----

Е.В. Куйвашев

		2016-11-10T14:17:58+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"